
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS SRITIES „VIZUALIEJI MENAI“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 

2024 METAIS 

 

2024 m. birželio 18 d. Nr. 1LKT-86(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2018 m. gruodžio 7 d. Europos Komisijos reglamentu 

(ES) 2018/1923 „Kuriuo iš dalies keičiamos Europos Komisijos reglamento (ES) Nr. 360/2012 nuostatos, 

susijusios su šio reglamento taikymo laikotarpiu“ (toliau – De minimis VESP reglamentas), Lietuvos 

Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 

Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 

47–51, 56 ir 57 punktais, Gairių 1 priedu ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo 

grupės išvadas (2024 m. gegužės 22 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-32(1.7)), 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Vizualieji menai“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  Nerutina 
Viešoji 

įstaiga 

Albumo „Sidabro merginos: 

pirmosios fotografės Baltijos 

šalyse“ leidyba 

90,65 16 700,00 

1.2.  Artnews.lt 
Viešoji 

įstaiga 
Artnews.lt tinklalaidės 82,85 

15 000,00 

(taikomas De 

minimis VESP 

reglamentas) 

1.3.  
Vilniaus dailės 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Monografijos „Vladislovas 

Daujotas (1921–2009): 

Tekstilininko archyvas“ leidyba 

81,58 10 000,00 

1.4.  Meniniai tyrimai 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Julijono Urbono kūriniai 

galerijoje-viešame baseine 

„Tropez“, Berlyne. 

81,43 5 300,00 

1.5.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 
Tęstinis projektas: Virgilijus 

Šonta. Kūrybos retrospektyva 
81,01 12 000,00 

1.6.  
Vilniaus grafikos 

meno centras 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinė mažosios grafikos 

trienalė 
80,55 15 000,00 



1.7.  
Šiuolaikinio meno 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Augusto Serapino paroda ŠMC: 

parengiamieji darbai 
78,99 17 500,00 

1.8.  
Žagarės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

BAXT (likimas) – romų 

bendruomenė šiandien 
78,84 15 000,00 

1.9.  
Dailininkų 

sąjungos leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikiniai Lietuvos dailininkai: 

Elena Balsiukaitė-Brazdžiūnienė 
76,86 8 000,00 

1.10.  
Vilniaus grafikos 

meno centras 

Viešoji 

įstaiga 

Lietuvos dailės aukso fondas: 

Aspazija Surgailienė (1-asis 

etapas) 

76,84 10 000,00 

1.11.  
Šiuolaikinio meno 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Personalinė Anastasijos Sosunovos 

paroda 
76,43 19 500,00 

1.12.  Meno parkas 
Viešoji 

įstaiga 

Aušros Vaitkūnienės knygos 

„Anapus paveikslų“ leidyba 
76,20 8 000,00 

1.13.  Vaizdų archyvas 
Viešoji 

įstaiga 

Knygos „Vaizdų 

archyvas/sąsiuvinis Nr. 5/ 1947“ 

sudarymas ir maketavimas 

76,01 7 000,00 

1.14.  Drifts 
Viešoji 

įstaiga 

Grupinė paroda „Liūtės užrašai“ ir 

performatyvių renginių programa 
75,73 17 000,00 

1.15.  
Meshka 

Technologies 

Viešoji 

įstaiga 
Karūna 75,72 9 000,00 

1.16.  
Kirtimų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Pažinimo praktikos 75,70 3 300,00 

1.17.  Bokartas 
Viešoji 

įstaiga 

„10-oji Vilniaus tarptautinė 

dailininko knygos trienalė 2024“ / 

„10th International Artist’s Book 

Triennial Vilnius 2024“. Parodos 

Lietuvoje ir užsienyje, 

„Tarptautinė dailininko knygos 

konferencija“, katalogas, 

informacinė sklaida 

75,58 15 500,00 

1.18.  AV17 
Viešoji 

įstaiga 

Mindaugo Šnipo personalinė 

paroda 
75,50 7 500,00 

1.19.  
Kultūros leidinys 

„Nemunas“ 

Viešoji 

įstaiga 
Nemuno veidai. 24 maišto metai 75,33 

18 000,00 

(taikomas De 

minimis VESP 

reglamentas) 

1.20.  
Šiuolaikinio meno 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Sapiegų rūmų parodos „Užuovėja“ 

renginių programa ir leidinys 
75,00 12 000,00 

1.21.  Meno parkas 
Viešoji 

įstaiga 

Monografijos „Eimutis Markūnas. 

Kalbėjimai vėjams“ leidyba 
74,80 8 000,00 

1.22.  Sodas 2123 
Viešoji 

įstaiga 
Sodas 2123 rezidencijų programa 74,66 21 000,00 

1.23.  
Šiaulių dailės 

galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunas menas: kūrybinės 

rezistencijos Šiauliuose 
74,16 26 000,00 



1.24.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Reiškinys „M“ 73,85 20 000,00 

1.25.  Nerutina 
Viešoji 

įstaiga 

Gyčio Skudžinsko personalinė 

paroda A. Mončio meno muziejuje 
73,17 9 000,00 

1.26.  
Jono Meko 

vizualiųjų menų 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Fluxus Women, Women in Flux 

(Fluxus moterys, kintančios 

moterys) 

73,00 8 000,00 

1.27.  
Šv. Jono gatvės 

galerija 

Viešoji 

įstaiga 

„Videokapsulės“ rudens programa: 

keturi kuruoti peržiūrų ciklai 
72,75 13 500,00 

1.28.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos 

fotografijos fondas 

Viešoji 

įstaiga 
Žurnalas „Fotografija“ 2024 72,29 15 000,00 

1.29.  Bendri reikalai 
Viešoji 

įstaiga 
Videogramos 2023 72,29 16 000,00 

1.30.  Marginalia 
Viešoji 

įstaiga 

Onos Julijos Lukas Steponaitytės 

personalinė paroda „Nepaisant 

kliūčių“ 

71,99 5 000,00 

1.31.  
Galerija „Meno 

niša“ 

Viešoji 

įstaiga 

Liam Gillick ir Anton Vidokle 

paroda TV bokšte 
71,86 17 000,00 

1.32.  
Panevėžio miesto 

dailės galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 

V Tarptautinis meninio stiklo 

simpoziumas „GlassJazz'24“ 
71,71 10 979,00 

1.33.  Išgirsti Asociacija 
Išgirsti: queer atmintis ir kūrybinės 

veiklos skatinimas 
71,70 9 000,00 

1.34.  Kintai arts 
Viešoji 

įstaiga 

„Peizažo formacijos“ – 

šiuolaikinio meno kūrimas ir 

pristatymas Lietuvos regionuose 

71,58 7 000,00 

IŠ VISO: 426 779,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Vizualieji menai“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Vilniaus grafikos 

meno centras 

Viešoji 

įstaiga 
Jaunųjų menininkų kūrybos pristatymas 71,42 

2.2.  Artnews.lt 
Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinio meno sklaida išplėstame lauke: 

Artnews.lt žurnalo teminiai numeriai 
71,29 

2.3.  
Šiuolaikinio meno 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
JCDecaux premija 2024 71,15 

2.4.  Meno parkas 
Viešoji 

įstaiga 
S MOM. TARP 71,00 



2.5.  Kauno kolegija 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis fotografijos ir medijų meno festivalis 

(IPMA) 
70,99 

2.6.  Quid pro quo 
Viešoji 

įstaiga 
Susitikimų serija „Radical corpus“ 70,84 

2.7.  Kultfliuksas 
Viešoji 

įstaiga 
Jaunųjų menininkų paroda Taline 70,60 

2.8.  
Šiuolaikinio meno 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Parengiamieji darbai parodai „Atbuli griaučiai“ 

Sapiegų rūmuose 
70,57 

2.9.  AV17 
Viešoji 

įstaiga 
Nerijaus Ermino personalinė paroda 70,57 

2.10.  Vaizdų archyvas 
Viešoji 

įstaiga 
Knygos „Pokaris, 1947“ sudarymas ir maketavimas 70,51 

2.11.  Mobili Galerija 
Viešoji 

įstaiga 
Parodų ciklas 2024 70,44 

2.12.  Sodas 2123 
Viešoji 

įstaiga 

Sodas 2123 projektų erdvės parodų ir renginių 

programa 
70,33 

2.13.  
Baltish Arts 

Magazine 

Viešoji 

įstaiga 
Naujas Eglės Budvytytės filmas ir jo pristatymas 70,01 

2.14.  Maršrutizatoriai 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinė šiuolaikinio meno paroda ir teorinis 

tyrimas „Bakakaj“ 
69,43 

2.15.  Chance No5 
Viešoji 

įstaiga 

Menininko Roberto Narkaus knygos „Kaip patekti į 

Venecijos bienalę?“ leidyba 
69,42 

2.16.  
Jono Meko 

vizualiųjų menų 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Jono Meko įvietinta kinematografinė instaliacija 

Rillettes 
68,99 

2.17.  
Vilniaus dailės 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 
Tarptautinis kaulinio porceliano simpoziumas 68,86 

2.18.  

Pakruojo rajono 

visuomeninis 

kūrėjų klubas 

„Bitula“ 

Asociacija Raudona lieka 68,85 

2.19.  Kanalas 
Viešoji 

įstaiga 
dykuma'24 68,84 

2.20.  Auksakalių gildija 
Viešoji 

įstaiga 
X-oji tarptautinė emalio meno bienalė 68,71 

2.21.  
Arkos dailės 

galerija 

Viešoji 

įstaiga 
8-oji Vilniaus keramikos meno bienalė Tarp 68,68 

2.22.  
Trakų Vokės 

dvaro sodyba 

Viešoji 

įstaiga 
Tapetum 68,57 

2.23.  
Anykščių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Renginių ciklas „9vynios meno savaitės“ 68,29 

2.24.  Pamėginčius 
Viešoji 

įstaiga 

V. Žiliaus paroda „Amsterdamas 80“ ir kūrybinės 

dirbtuvės „Miesto montažai“ 
68,16 



2.25.  
Lietuvos spaudos 

fotografų klubas 

Viešoji 

įstaiga 
Vilniaus fotografijos ratas 68,14 

2.26.  
Galerija Meno 

niša 

Viešoji 

įstaiga 
Meno erdvė jauniems menininkams 67,99 

2.27.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos 

Klaipėdos skyrius 

Asociacija 
Fotografijų parodos „Photography Noir. Existence“ 

sklaida Vokietijoje 
67,86 

2.28.  
Meno rinkos 

agentūra 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Prano Gailiaus kūrybos albumo leidyba 67,86 

2.29.  
Galerijų 

savaitgalis 

Viešoji 

įstaiga 
Grupinė paroda „Disciplinos“ 67,84 

2.30.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 
Rimanto Dichavičiaus retrospektyvinė fotografijos 

paroda Kauno fotografijos galerijoje ir sklaida 
67,82 

2.31.  Meno parkas 
Viešoji 

įstaiga 
Sample Europe 67,80 

2.32.  Kultūros žibintas 
Viešoji 

įstaiga 
Liudmila 67,56 

2.33.  
Aleknaičių 

bendruomenė 
Asociacija 

V. Rybakovos menininkės knygos sukūrimas, 

leidyba ir pristatymas 
67,49 

2.34.  Proginė 
Viešoji 

įstaiga 
Proginė Festival 66,86 

2.35.  
Vaizdų kultūros 

studija 

Viešoji 

įstaiga 
Tarptautinė nevaidybinių medijų meno paroda 66,84 

2.36.  
Žagarės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Vizualaus meno dienos ,,Pažintys“ 66,72 

2.37.  Kūrybinės idėjos 
Viešoji 

įstaiga 

„Gamta ir siela su šimto prosenelių paveldu“ 

Šarūno Šimulyno grafikos, vitražo darbų albumas 
66,29 

2.38.  OirA Artless 
Viešoji 

įstaiga 

Profesionalaus ir autsaiderių meno sklaida Lietuvos 

provincijoje 
66,29 

2.39.  
Panevėžio miesto 

dailės galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 
Šarko dušas 65,71 

2.40.  
Kauno menininkų 

namai 

Biudžetinė 

įstaiga 
Instaliacijų kūrimo simpoziumas „7 taškai“ 65,43 

2.41.  Pamėginčius 
Viešoji 

įstaiga 

Dailininko V. Žiliaus paroda „Atspindžiai“ ir 

kūrybinės dirbtuvės „Kaip gimsta iliustracijos?“ 
65,33 

2.42.  Quid pro quo 
Viešoji 

įstaiga 

Fotografijų knygos „Middle Ground – Vidurio 

žemė“ leidyba 
65,29 

2.43.  InTheCloset 
Mažoji 

bendrija 
Maudynės 65,14 



2.44.  Kiaurai sienas 
Viešoji 

įstaiga 
„Sienos prisimena“. Prikelti atmintį 64,86 

2.45.  Kultūros dirbtuvė 
Viešoji 

įstaiga 

Evelinos Šimkutės personalinė paroda „Work in 

progress“ 
64,85 

2.46.  
Tyzenhauzų 

paveldas 
Asociacija XX Rokiškio langinių tapymo pleneras 64,84 

2.47.  
Vilniaus vaikų ir 

jaunimo meno 

galerija 

Viešoji 

įstaiga 
Sigito Parulskio paroda Toliau nuo žodžių 64,72 

2.48.  Guvus 
Individuali 

įmonė 
Iškrovos‘24 64,72 

2.49.  Digital Art 
Viešoji 

įstaiga 

Performansų ciklo pristatymas „Pamėnkalnio“ 

galerijoje 
64,27 

2.50.  
Arkos dailės 

galerija 

Viešoji 

įstaiga 
Teemu Mäki (Suomija) paroda Metamorphosen 64,17 

2.51.  Baltėno archyvai 
Viešoji 

įstaiga 
Žemaičių šeimos istorija 64,14 

2.52.  Aikas Žado Asociacija 

Aikas Žado Laboratorijos solo paroda „Si-

bioarchitektūra“ Niujorke, „SLA Art Space” 

galerijoje 

64,00 

2.53.  Europos parkas 
Viešoji 

įstaiga 

Tradicija ir eksperimentas: menininkų dialogas 

Europos parke 
63,84 

2.54.  
Vilniaus dailės 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 
Peržengiant teritorines ribas laike ir erdvėje 63,72 

2.55.  Baltėno archyvai 
Viešoji 

įstaiga 
Lietuvos muzikai pasaulyje 63,71 

2.56.  Fontano kambarys 
Viešoji 

įstaiga 
Nuo špitolių iki klinikų 63,56 

2.57.  
Demokratinės 

Bendruomenės 

Resursai 

Viešoji 

įstaiga 
Sauliaus Paukščio fotografijos retrospektyva 63,56 

2.58.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

,,Art-Is-At-Sea“: KU Jūrų tyrimų instituto ir 

menininkės Emilijos Škarnulytės kolaboracija 

Baltijos jūros tema 

63,42 

2.59.  
Kelmės krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Meninis-dokumentinis tyrimas „(Ne)pamiršti“ 63,42 

2.60.  InTheCloset 
Mažoji 

bendrija 
Šešėlį / Shadow (darbinis pavadinimas) 63,32 

2.61.  
Galerija 

„Kontūras“ 

Viešoji 

įstaiga 

Contour Art Gallery | 

Monikos Furmanos ir Dianos Remeikytės 

naujausios kūrybos pristatymas parodoje 

63,28 



2.62.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos 

Klaipėdos skyrius 

Asociacija Michael Dressel fotografijų paroda „Lost Angels“ 62,84 

2.63.  Meno parkas 
Viešoji 

įstaiga 
Tarpinės Gliaumos 62,60 

2.64.  Mene 
Viešoji 

įstaiga 

2-asis festivalis ūmėdė.lt 2024: įsišaknijusi ir 

atsijungusi 
62,28 

2.65.  Tyto alba 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Ramunės Vėliuvienės knygos „Šeimos albumai. 

Regimoji atmintis“ parengimas ir leidyba 
61,85 

2.66.  
Naujosios muzikos 

komunikacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 
„Identifikacija“ – Pleneras ir sklaida 61,71 

2.67.  OirA Artless 
Viešoji 

įstaiga 

Vilkamirgės galerija pristato: šiuolaikinio meno 

instaliacija senajame Ukmergės (nebe) knygyne 
61,15 

2.68.  Meno forma 
Viešoji 

įstaiga 
10-oji tarptautinė akvarelės bienalė „Baltijos tiltai“ 61,14 

2.69.  
Alytaus dailės 

galerija 

Viešoji 

įstaiga 
Meno kodas 2024. Sinestezija 60,84 

2.70.  
Schwarzort 

Heritage & Arts 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis tapybos pleneras „Kuršių nerijos 

architektūros paveldas ir gamtos harmonija 

Lietuvos ir Ukrainos dalininkų akimis“ 

60,72 

2.71.  Sodas 2123 
Viešoji 

įstaiga 
Performansas ir instaliacija „Išverstas šokis“ 60,40 

2.72.  

Prof.A.Kliševičiau

s kaligrafijos ir 

rašto meno 

mokykla 

Viešoji 

įstaiga 

Kaligrafijos ir rašto meno mokykla 

bendruomenėms. 

Šiais metais mokyklos kūrybinės edukacinės 

veiklos skirtos Žemaitiško rašto metams minėti. 

60,29 

2.73.  
Viliaus Gužauskio 

firma „Homo 

liber“ 

Individuali 

įmonė 

Pranciškos Reginos Liubertaitės knygos 

„Algimantas Žižiūnas. Meilė ir ištikimybė 

fotografijai“ parengimas spaudai ir leidyba 

60,29 

2.74.  
Kultūrinės ir 

organizacinės 

idėjos 

Viešoji 

įstaiga 
nowJapan: Paris Disagreement 60,29 

2.75.  
Studentų Meno 

Centras 

Viešoji 

įstaiga 
INTROspekcija 60,14 

2.76.  
Lietuvos 

energetikos 

muziejus 

Viešoji 

įstaiga 

Liepkalnio vandens saugyklos atgaivinimas 

sukuriant vaizdo ir garso instaliaciją 
60,00 

2.77.  Meno ūsai 
Viešoji 

įstaiga 
Plaktuko dūžis 59,57 

2.78.  Užvenčio pegasas 
Viešoji 

įstaiga 
Užventis plius šamotas. Lauko ekspo 59,43 



2.79.  

Lietuvos 

Dailininkų 

Sąjungos Kauno 

Skyrius 

Asociacija Kodas – redukcija. Perkrovimas 59,33 

2.80.  
Plungės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiuolaikinių menu festivalis „Eksperimentinės 

meno jungtys 
59,28 

2.81.  Upė Media 
Viešoji 

įstaiga 

David O’Reilly ir Saros Koppel individualios 

kūrinių parodos 
59,14 

2.82.  Rieduliai 
Viešoji 

įstaiga 

Artūro Jendovickio fotografijų albumo ,,Privatus 

miesto peizažas“ parengimas ir leidyba 
59,00 

2.83.  

Prezidento Valdo 

Adamkaus 

biblioteka-

muziejus 

Viešoji 

įstaiga 
Venesuelos lietuvių santykis su menu ir jo formos 58,86 

2.84.  OirA Artless 
Viešoji 

įstaiga 
Arūnas Kulikauskas, „Fotoobjektai“ 58,43 

2.85.  Institutio Media 
Viešoji 

įstaiga 

Meninio projekto „Love Letters to My Fellow 

Human“ sukūrimas ir pristatymas Vilniuje, Berlyne 

bei Atėnuose 

57,27 

2.86.  Menų zona Asociacija 
Lietuvos-Nepalo šiuolaikinio meno projektas 

„Heavy Black Snow“ 
57,27 

2.87.  Kiddiecarto 
Mažoji 

bendrija 
Menas vaikams 57,17 

2.88.  

Lietuvos 

dailininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 
Erikas Daugulis. Tylioji plastika. (Tęstinis 

projektas „Atmintis“) 
57,00 

2.89.  
Demokratinės 

Bendruomenės 

Resursai 

Viešoji 

įstaiga 
Nematytas Vilnius 57,00 

2.90.  Digital Art 
Viešoji 

įstaiga 
Chain Essays 56,84 

2.91.  
Lietuvos 

energetikos 

muziejus 

Viešoji 

įstaiga 

„H2 – Naujoji planeta“ – interaktyvios audio 

tapybinės instaliacijos sukūrimas ir renginių ciklas 
56,83 

2.92.  
Naujosios muzikos 

komunikacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Interaktyvi fotografijų paroda ,,Kūnų muzika“: 

sklaida 
56,56 

2.93.  
Anykščių menų 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Medalio plastika vakar ir šiandien – 4 dešimtmečių 

retrospektyva 
56,43 

2.94.  
Socialiniai meno 

projektai 

Viešoji 

įstaiga 

„Nepatyręs – nesupras“. Iniciatyva kalbėti apie 

globėjo patirtį 
55,87 

2.95.  Pranciškonų namai 
Viešoji 

įstaiga 

Fotografijų paroda „Keturios sostinės“ Bernardinų 

palėpėje 
55,71 



2.96.  Kosmos Theatre 
Viešoji 

įstaiga 

Interaktyvaus virtualios realybės filmo 

„Nepažįstamoji“ sklaida Lietuvos regione 
55,01 

2.97.  Kleopo draugija Asociacija Flešmobų laboratorija 7x7 54,66 

2.98.  
Šiaulių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Edukacinė programa Stiklo dirbtuvės 54,50 

2.99.  Walls Have Ears Asociacija XYZ Collective parodų triptikas 54,50 

2.100.  Walls Have Ears Asociacija Fotografijų paroda +38C 53,86 

2.101.  OirA Artless 
Viešoji 

įstaiga 

Pastovios autsaiderių meno ekspozicijos įrengimas 

Kurtuvėnų dvaro svirne 
53,71 

2.102.  Mirror Matter 
Viešoji 

įstaiga 
Into The Blue / Mė́lin 53,58 

2.103.  Jurtos projektai 
Mažoji 

bendrija 

Donato Rimanto Ramanausko retrospektyvinė 

tapybos paroda ir platesnė kūrybos sklaida 
53,57 

2.104.  
Lentvario kultūros 

centras 

Viešoji 

įstaiga 
Gyvenimas per objektyvą 53,57 

2.105.  Kiaurai sienas 
Viešoji 

įstaiga 
Vilniaus jausmas 52,85 

2.106.  Strategijos Miestui 
Viešoji 

įstaiga 
FuturEchoes 52,84 

2.107.  
Fotografijos 

fondas 

Viešoji 

įstaiga 
Bučiniai jūrai 52,43 

2.108.  
Radviliškio rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Radviliškio kautynių retrospektyva 51,85 

2.109.  
Vilniaus vaikų ir 

jaunimo meno 

galerija 

Viešoji 

įstaiga 
Miglės Janušaitės paroda The Birth 51,58 

2.110.  Tiedu 
Viešoji 

įstaiga 

Galerija T. 2: menininkai pamirštame Vilniaus 

rajone. 
51,56 

2.111.  

Kelmės turizmo ir 

verslo 

informacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Vrtualus maršrutas – „Profesionalus Kelmės menas 

– „Kelmė atvira galerija“ 
50,86 

2.112.  
Leonpolio dvaro 

kultūra 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis Leonpolio dvaro tapybos  pleneras 

„Spalvų formatai“ 
50,13 

2.113.  

Biržų rajono 

Pačeriaukštės 

kaimo 

bendruomenė 

Asociacija Pačeriaukštės vaizdų pleneras 50,00 

2.114.  
Lazdijų kultūros 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Skulptūra „Dainų medis“ Lietuvos dainų šventės 

šimtmečiui Lazdijuose įprasminti 
48,99 

2.115.  Tavaip 
Viešoji 

įstaiga 
Sieninės tapybos kūrinys Xhirdalan mieste 48,86 



2.116.  Kurti lengva 
Mažoji 

bendrija 
Instaliacija „Pirmiausia, mes žmonės“ 45,57 

2.117.  
Žydų kultūros ir 

informacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Skulptūros „Smuikininkas ant stogo“ pagaminimas 

ir pastatymas ant Žydų kultūros ir informacijos 

centro stogo 

45,43 

2.118.  
Teatras vaikams 

„Pradžia“ 

Viešoji 

įstaiga 

Interaktyvi šviesų instaliacija-performansas 

„Materijos“ vaikams nuo 0 iki 8 m. 
44,86 

2.119.  Raganiukės teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Keliaujanti meškinų paroda–muziejus ,,Flushy B 

55“ 
44,85 

2.120.  
Motyvaciniai 

projektai 

Viešoji 

įstaiga 
MintInk 43,43 

2.121.  Jurtos projektai 
Mažoji 

bendrija 

Donato-Rimanto Ramanausko tapybos kūrinių 

popierinio albumo parengimas, leidyba ir platesnė 

sklaida 

42,16 

2.122.  Minčių labirintai 
Viešoji 

įstaiga 
Laimės sodas 41,58 

2.123.  
Meno galerija 

,,Kauno Langas“ 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Algis Uždavinys (  dailėtyrininko - filosofo prof. 

Algio Uždavinio gyvenimo bei kūrybos 

retrospektyva, filmo trukmė 1h) 

39,85 

2.124.  
Žemaitijos 

saugomų teritorijų 

direkcija 

Biudžetinė 

įstaiga 
Vakarų Žiemgalos pilių pėdsakais 39,28 

2.125.  Gulbės galerija 
Mažoji 

bendrija 
ART Kaunas 37,85 

2.126.  Provid Projektai 
Mažoji 

bendrija 
Lietuviška muzika – gyvai. Moderniai (LMGM) 37,00 

2.127.  
Pasaulio lietuvių 

centras 

Viešoji 

įstaiga 
Angelas raštijos saugotojams,  knygos kūrėjams 35,02 

2.128.  Masters of Calm 
Viešoji 

įstaiga 
Portals of Light' 33,57 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2024 m. 

rugpjūčio 20 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis VESP reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų 

administracinio teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo 

dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė          Asta Pakarklytė 


